לאחר הדיווח על מצב בית הספר עלתה
במכתב שאלה כללית לגבי המושב: "מה בתכניתכם לעשות במקום זה? האם יחוסל

או יבנה ע"י מתישבים חדשים?" 58 בתשובת הקק"ל שבוע לאחר מכן נכתב: "בדעתו
של מר אשכול האחראי על ההתיישבות בסוכנות לקיים במקום זה יישוב חקלאי-זעיר
במספר של 50 משפחות. התכנית נמצאת עתה בעיבוד, ויש לקוות שבמשך שנת תשי"ז

)1956-7( יוחל בחידושו של כפר זה"59.

מחדש לְמַסֵד למוסדות שהייתה הכוונה את לראשונה חשף הזה המקרי המכתב

כוונתם הייתה ניתן להבין האם 'לקיים' לא את ההתיישבות בשואבה, אך מהביטוי

להמשיך ולקיים את הכפר על בסיס התושבים שכבר גרים בו או שכוונתם כבר בשלב

בסיס על הכפר את מחדש ולהקים המקורית ההתיישבות את לחסל הייתה הזה